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TRATAMENTOS MEDICOS TERMAIS 2018

TAXA DE INSCRICAO
HONORARIOS MEDICOS

AFECOES MUSCULO-ESQUELECTICAS
AEROBANHO
APLICACAO DE LAMAS
DUCHE DE JATO
DUCHE VICHY PARCIAL
DUCHE VICHY INTEGRAL
BERTHOLET MEMBROS
HIDROMASSAGEM EM BANHEIRA
HIDROMASSAGEM EM PISCINA
MASSAGEM GERAL (40 minutos)
MASSAGEM LOCALIZADA
HIDROPRESSOTERAPIA
HIDROTERAPIA — ACOMPANHAMENTO NA PISCINA
FISIOTERAPIA — REABILITAGAO

AFECOES DO APARELHO RESPIRATORIO
IRRIGACAO NASAL
NEBULIZACAO
AEROSSOL SONICO
EMANATORIO COLECTIVO

28€
34€

11€
12€
8,50€
12€
24€
10€
11€
12€
31€
17,50€
11€
25€
25€

3,50€

4€

4,80€

7,50€

(IVA incluido a 6%)

Aquisicdo dos tratamentos mediante prescricdo médica do nosso corpo clinico.

A consulta deverd ser SEMPRE marcada com a devida antecedéncia.

Consultas: 22 e 3.2 Feira 09h00 as 13h00

Horario de Funcionamento - Domingo a Quinta das 10h as 18h, Sextas e Sdbados das 10h as 19h.

Contactos - Telf.:282 910 910 / Fax: 282 910 991
E-mail: spatermal.monchique@unlockhotels.com
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